fideiussore a te anzidetto domino Vito priore e ai 

tuoi successori do licenza di pignorare me ed i 

miei eredi per tutte le cose nostre, quali secondo 

legge è concesso ed è proibito pignorare, finché 

non sono adempiute per voi tutte le cose lette che 

sono esposte e scrissi io Leone notaio che diedi 

assistenza. Adempì ... 

142 

monachi. 

 Signum manus gaiderisi quondam filii 

petracce. 

 Segno della mano di Lupone, già figlio del 

monaco Sassone. 

 Segno della mano di Gaiderisio, figlio del 

fu Petracca. 

Note: 
(1) Sequitur heic subscriptio, cujus specimen reperies 

post membranam CCCCXCI. anni 1037 in vol. V. pag. 

241. Quam quidem utpote supradictae simillimam 

certius anno 1127. adjudicandum putamus. 

(1) Segue qui la sottoscrizione, la cui copia trovi dopo la 

pergamena CCCCXCI dell’anno 1037 nel vol. V pag. 241. 

La quale certamente in quanto assai simile all’anzidetta più 

certamente all’anno 1127 riteniamo debba essere attribuita. 

(A) E’ il 9° anno di Giovanni II Comneno come imperatore titolare e il 35° anno di impero se si considerano anche gli 

anni di associazione con il padre Alessio. 
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(100-101) Doc. 597 (DXCVII) an. 1127. 

Millesimo centesimo vicesimo septimo. 

mense iunii quintadecima indictione. Coram 

me marino iudice. frater Robbertus monachus 

et propositus Monasterii beate marie. matris 

domini. pro parte aldemi generis sui et per 

voluntatem quoad laborandum tradidit. 

bartholomeo celentano. unam petiam de terris. 

que est ubi a lu fossatu dicitur. in 

subscribendo tenore. Ea videlicet ratione. ut 

ab hinc usque ad duos annos completos. ipse 

bartholomeus in eadem terra plantet vel 

plantare faciat centum arbores et centum 

vites. et usque ad decem annos completos eam 

laboret vel laborare faciat. et quecumque 

semina ibi seminaverit. ad aream in eadem 

terra factam. redtat inde ipso aldemo vel quod 

heredibus mediis. et per unumquemque 

frudium redtat ei solidos denariorum quattuor. 

sortionem vero vidualiter ipsius aldemo ipse 

bartholomeo deferat. vel deferre faciat usque 

ad domum eius. et paleam maiurini similiter 

deferat usque ad domum eius. et tum apto 

tempore eam vindemiaverit. et ei scire fecerit. 

similiter de uvis unam tinam deferat ipsi 

aldemo usque ad domum eius. et aliam 

competentem sibi accipiat. et ne in aliquo 

tempore possit oblivioni tradi pactum ipsum. 

ad memoriam et securitatem utriuque partis. 

taliter meis propriis manibus hec scripsi. et